(様式第1号)

年 月 日

年 月 日～ 月 日

文学（高校向け）

用途（選書の参考にしますので具体的にお知らせ下さい）

（以下はやまびこ文庫利用校専用）

右のいずれ
かに○を スポーツ（小・中向け）

年 月 日

年 月 日～ 月 日

貸出冊数

宮崎県立図書館　普及支援　担当

借用希望期間

※　わかば（高校向け）は様々なジャンルの図書セットです

理科

くらし

職業

わかば（高校向け）

芸術

生命・安全

事典・図鑑

読書（高学年） 国際理解 環境

読書（中学校） 乗り物 文学マンガ（中高向け）

その他

県立図書館記入欄

下記の通り、学校支援貸出セットを貸し出します。

冊（内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

歴史

福祉 食（料理）

※　郷土歴史は神話・民話が含まれ、郷土歴史、郷土産業ともに大人向け図書が含まれます

借用希望貸出セット（○をつけてください）

読書（低学年） 歴史マンガ

地理

英語活動

読書（中学年） 進路（高校向け）

学校名

【県立学校用】

学校支援セット文庫利用申込書

　宮崎県立図書館　様

「学校支援セット文庫」から、下記のセットを利用したいので貸し出しを申請します。

電話番号

代表者名

担当者名

貸出期間

平和 郷土歴史栽培 郷土産業